Wyldeman] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu conclusio-
ne facta in causa predicta, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam. 
[fol. 86v]
[4 Feb 78 (55.6)] Wildeman. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence.

Wyldeman] In causa appellacionis mota inter Elenam Wyldeman de 
Hildresham partem appellantem ex parte una et Johannem Cley de Sche-
decaump’ partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, de 
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quarum consensu datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum 
sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 87v]
[25 Feb 78 (56.6)] Wildeman. Next to hear the definitive sentence.

Wyldeman] Parte appellante nullo modo comparente, parte appellata ut prius, 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta 
causa diffinitivam. [fol. 89v]
[18 Mar 78 (57.5)] Wildeman. Ellen is to be called to hear the definitive sentence.

Wyldeman] Parte appellante nullo modo comparente, parte appellata ut prius, 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam et vocetur 
pars appellans. [fol. 90v]
[8 Apr 78 (58.5)] Wildeman. Appellant will be called to hear the definitive sentence.

Wildeman] Parte appellante nullo modo comparente, parte appellata ut prius, 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam et vocetur 
pars appellans ad idem. [fol. 91v]
[29 Apr 78 (59.5), 13 May 78 (60.5), 8 Jul 78 (62.5), 29 Jul 78 (63.5), 1 Oct 78 (64.5)] Wilde-
man. For the same.

Wildeman] Ad idem. [fols. 92v, 93v, 94r, 96r, 98r]
[21 Oct 78 (65.5)] Wildeman. As 59.5.

Wildema’] In causa appellacionis mota inter Elenam Wildeman de Hildresham 
partem appellantem ex parte una et Johannem Cley de Shedecaunp’ partem 
appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo 
ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 
99r]
[10 Nov 78 (66.5)] Wildeman. As 59.5.

Wildeman] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa dif-
finitivam. [fol. 102v]
[2 Dec 78 (67.5), 23 Dec 78 (68.5), 3 Feb 79 (70.5), 25 Feb 79 (71.5), 17 Mar 79 (72.5), 21 Apr 
79 (73.5), 23 May 79 (74.5), 10 Jun 79 (75.5), 30 Jun 79 (76.5), 21 Jul 79 (77.5), 22 Sep 79 
(78.6), 13 Oct 79 (79.5), 3 Nov 79 (80.5), 24 Nov 79 (81.5), 9 Dec 79 (82.5), 12 Jan 80 (83.5), 
3 Feb 80 (84.5)] Wildeman. As 59.5.

Wildeman] Ad idem. [fols. 104r, 106r, 107v, 109v, 111r, 113v, 115r, 116v, 
117v, 118v, 120r, 121r, 122v, 123v, 125r, 126r, 127v]
[23 Feb 80 (85.5)] Wildeman. As 59.5.